
  

UCHWAŁA NR XV/113/25 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania  stypendiów im. Jana Pawła II samorządu miasta  

Bielsk Podlaski dla uczniów za wyniki i osiągnięcia w nauce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750, poz. 854, poz. 1473, poz. 1933) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/65/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie zasad 

udzielania stypendiów im. Jana Pawła II samorządu  miasta Bielsk Podlaski dla uczniów za wyniki 

i osiągnięcia w nauce (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r., poz. 1825) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały skreśla się wyrazy „i gimnazjów”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium im. Jana Pawła II samorządu miasta Bielsk Podlaski przyznawane jest za szczególne 

wyniki i osiągnięcia w nauce oraz osiągnięcia artystyczne uzyskane w roku szkolnym poprzedzającym rok 

szkolny, na który przyznaje się stypendium.”; 

3) w § 3 uchwały uchyla się pkt 2; 

4) w § 3 pkt 3 uchwały uchyla się literę b); 

5) w § 3 uchwały pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Jest laureatem lub finalistą wojewódzkiego konkursu przedmiotowego organizowanego przez 

Kuratora Oświaty.”; 

6) po § 3 uchwały dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. Stypendium za wybitne indywidualne osiągnięcia artystyczne może otrzymać uczeń, który 

uzyskał średnią ocen na koniec roku szkolnego co najmniej 5,0 i jest laureatem artystycznego konkursu, 

olimpiady, turnieju na szczeblu międzynarodowym lub ogólnopolskim.”; 

7) w § 4 uchwały ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Miesięczna rata stypendium wypłacana laureatom konkursów przedmiotowych wynosi: 

1) 150 zł - w przypadku gdy uczeń jest laureatem 1 konkursu przedmiotowego, 

2) 200 zł - w przypadku gdy uczeń jest laureatem 2 konkursów przedmiotowych, 

3) 250 zł - w przypadku gdy uczeń jest laureatem 3 i więcej konkursów przedmiotowych.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 2158



8) po § 4 uchwały dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a. 1. Stypendium dla uczniów, którzy zostali finalistą konkursu przedmiotowego jest jednorazowe 

i wynosi 300 zł. 

2. Stypendium za osiągnięcia artystycznie  jest jednorazowe i wynosi 300 zł.”; 

9) uchyla się § 8 uchwały; 

10) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Borowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2158



Załącznik do uchwały Nr XV/113/25 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Wniosek o przyznanie stypendium za wyniki i osiągnięcia w nauce 

oraz artystyczne 

………………………………………… 

(Dane Wnioskodawcy) 

I.  Dane osobowe kandydata: 

1. Nazwisko ………………………………………………………………………..........……………… 

Imię (imiona) …………………………………………………………………………………........…..… 

2. Data i miejsce urodzenia   ………………………......................…………………………………....... 

3. Adres zamieszkania, telefon kontaktowy ……………………………………..……………………...             

……….............................................................................................................................................................. 

4. Imiona i nazwiska rodziców………………………………………………………………………….. 

5. Numer konta bankowego ……………………………………………….….……………………….... 

6. Klasa kandydata w roku szkolnym ………/………:      …………….......… 

7. Szkoła (nazwa i adres): ………………………………………………………………………………. 

II.  Osiągnięcia kandydata do stypendium: 

Wskazówki: 

a) Wszystkie osiągnięcia muszą być potwierdzone kopiami dokumentów, potwierdzonymi za zgodność 

z oryginałem przez dyrektora szkoły. 

b) Prosimy o przedstawienie osiągnięć tylko z roku szkolnego, w którym składany jest wniosek. 

1. Średnia ocen w roku szkolnym  ……. /……. :         .......................... 

2. Rodzaj wnioskowanego stypendium1) : 

1) za osiągnięcia w nauce 

2) za osiągnięcia artystyczne 

3. Poziom osiągnięcia kryteriów przyznania stypendium: 

Nazwa Organizator 

Data 

uzyskania 

tytułu, zajęcia 

miejsca 

Uzyskany 

tytuł, zajęte 

miejsce 

Ranga konkursu 

(dotyczy osiągnięć 

artystycznych) 

np. międzynarodowy, 

ogólnopolski 

     

     

     

     

     

     

                                    
1) Niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2158



III. Zgoda kandydata pełnoletniego /rodzica/opiekuna prawnego kandydata i informacja 

o przetwarzaniu danych osobowych. 

1. Wyrażam zgodę na dokonanie oceny moich osiągnięć / osiągnięć mojego dziecka w celu przyznania 

stypendium. Jednocześnie zostałem/-am poinformowany/-a, że złożenie wniosku nie jest równoznaczne 

z przyznaniem mi stypendium. Niniejsza zgoda oznacza akceptację przetwarzania moich danych osobowych 

w tym celu,  w tym na zamieszczenie na stronie internetowej Miasta Bielsk Podlaski mojego imienia, nazwiska, 

wizerunku oraz nazwy szkoły wraz z osiągnięciami, w przypadku przyznania mi stypendium. 

2. Oświadczam, że zapoznałem/-am się z uchwałą Rady Miasta Bielsk Podlaski w sprawie przyjęcia  

Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży. 

3. Oświadczam, że zostałem/-am poinformowany/-a, iż w zakresie przetwarzania danych osobowych: 

zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. Urz. UE L 119, str. 1 z 2016 r., sprost. Dz. Urz. UE. L 127, str. 2 z 2018 r.) (w skrócie „RODO”): 

1) Administratorem danych jest Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski. 

2) W sprawach ochrony danych osobowych  można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych:  

Urząd Miasta Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, tel. 85 7318139,  

e-mail: iod@bielsk-podlaski.pl. 

3) Dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium o charakterze 

motywacyjnym na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) i e) RODO w związku z ustawą z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty. 

4) Dane osobowe zostaną udostępnione osobom dokonującym oceny wniosku o przyznanie stypendium,  

a w przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku w zakresie określonym w punkcie III.1 zostaną 

udostępnione na stronie internetowej Urzędu. 

5) Dane będą przechowywane zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, kategoria akt A, a po 25 latach przekazane  

do archiwum państwowego. 

6) Przysługuje kandydatowi prawo do: 

a) dostępu do danych, na zasadach określonych w art. 15 RODO; 

b) sprostowania danych, na zasadach określonych w art. 16 RODO; 

c) usunięcia danych („prawo do bycia zapomnianym”), na zasadach określonych w art. 17 RODO; 

d) ograniczenia przetwarzania, na zasadach określonych w art. 18 RODO; 

e) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, na zasadach określonych w art. 21 RODO; 

7) Przysługuje kandydatowi lub przedstawicielowi prawnemu prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie 

danych w dowolnym momencie, bez jej wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 

na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

8) W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługuje kandydatowi lub przedstawicielowi 

prawnemu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych. 

9) Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak ich niepodanie uniemożliwi rozpatrzenie wniosku 

o przyznanie stypendium lub wypłatę stypendium. 

10) Dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

 

………………….............................................................. 

data i czytelny podpis  

(rodzica lub opiekuna prawnego kandydata niepełnoletniego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2158



IV. Wykaz dokumentów/załączników: 

1. ……………………………….. 

2. ………………………………… 

3. ………………………………… 

Niniejszym potwierdzam powyższe dane: 

Wnioskodawca -       ............................................................................................................. 

                                                                (pieczątka imienna i podpis) 

Bielsk Podlaski, dn. .................................. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2158


		2025-04-30T12:24:02+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




